PROFESSIONAL
PRODUCTS

orfofon

accuracy in sound

PREZZI SUGGERITI AL PUBBLICO
APRILE 1993




On'o fon FINALE DI POTENZA

accuracy in sound

PPA 600 ampli 220+220w a 8 ohm Lire 2.550.000+iva



ortofon

accuracy in sound

Set DJ,OM NC 2 OM nigth club,5 stylus nigth club E, 1 test record 003

Set DJ,

Concorde NC 2 concorde nigth club, 5 stylus nigth club E, 1 test record 003
OM PRO Testina professionale, attacco standard

ConcordePRO Testina professionale, attacco shell

OM nigth Club Testina professionale, attacco standard

Concorde N.C. Testina professionale, attacco shell

New StylusPro Stilo di ricambio per OM PRO e CONCORDE PRO

Stylus N.C. Stilo di ricambio OM Nigth Ciub e CONCORDE Nigth Club

Lire

Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire

500.000+iva

650.000+iva
57.000+iva
97.000+iva
93.000+iva
156.000+iva
36.000+iva
53.000+iva



«PREZZI SUGGERITI> validi dall'aprile 1993

Caratteristiche tecniche e prezzi sono soggetti a variazioni senza preavviso

KENWOOD

KENWOOD ELECTRONICS ITALIA S.p.A.
20129 Milano * Via Sirtori 7/9 = tel. 02-20482.1




